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BIOLOGIE MEDICALE EURE-ET-LOIR Socle Hospitalier CH DREUX BIOLOGIE GENERALE BIOLOGIE MEDICALE ADOCHITEI ADRIAN nov-19 mai-24 5 24001678 240016780002

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE (BRETONNEAU) ANDRES CHRISTIAN nov-18 mai-23 5 24000214 240002140010

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE (TROUSSEAU) ANDRES CHRISTIAN nov-18 mai-23 5 24000221 240002210003

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS PARASITOLOGIE - MYCOLOGIE - MEDECINE TROPICALE CHANDENIER JACQUES nov-18 mai-19 1 24000246 240002460004

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS AGENTS INFECTIEUX PARASITOLOGIE - MYCOLOGIE - MEDECINE TROPICALE DESOUBEAUX GUILLAUME nov-19 mai-20 1 24001679 240016790002

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS LABORATOIRE DE MEDECINE NUCLEAIRE DUFOUR DIANE nov-18 mai-23 5 24000235 240002350014

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION MEDECINE ET BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION GUERIF FABRICE nov-18 mai-23 5 24000434 240004340010

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS SERVICE D'HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE HERAULT OLIVIER nov-18 mai-23 5 24000232 240002320013

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS BACTERIO-VIRO-HYGIENE HOSPITALIERE (BRETONNEAU) MEREGHETTI LAURENT nov-18 mai-23 5 24000222 240002220021

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS BACTERIO-VIRO-HYGIENE HOSPITALIERE (TROUSSEAU) MEREGHETTI LAURENT nov-18 mai-23 5 24000230 240002300012

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS LABORATOIRE DE PHARMACO TOXICO PAINTAUD GILLES nov-18 mai-23 5 24001534 240015340001

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE GENERALE HEMATOLOGIE HEMOSTASE POUPLARD CLAIRE nov-19 mai-20 1 24001680 240016800001

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE HEMATOLOGIE HEMOSTASE POUPLARD CLAIRE nov-19 mai-20 1 24001680 240016800002

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE MOLECULAIRE GENETIQUE PHARMACOLOGIE SERVICE GENETIQUE TOUTAIN ANNICK nov-18 mai-23 5 24000216 240002160013

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE IMMUNOLOGIE (BRETONNEAU) WATIER HERVE nov-18 mai-23 5 24000346 240003460008

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Autre organisme EFS PAYS DE LA LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE BAKOUR DJAMEL nov-19 mai-24 5 24001682 240016820001

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Socle Autre organisme EFS PAYS DE LA LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE PROUST BARBARA nov-19 mai-24 5 24001683 240016830001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Socle Hospitalier CHR ORLEANS GENETIQUE BRIAULT SYLVAIN nov-18 mai-23 5 24000443 240004430004

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Socle Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION CORCIA LAURENT nov-18 mai-23 5 24001530 240015300001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Socle Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE GOT LAURENCE nov-18 mai-23 5 24000300 240003000002

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Socle Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE MICROBIOLOGIE GUINARD JEROME nov-18 mai-23 5 24001532 240015320001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Socle Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE HEMATO CYTO HEMOSTASE IQUEL SOPHIE nov-18 mai-23 5 24000284 240002840003

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Socle Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE LEFEUVRE SANDRINE nov-18 mai-23 5 24001531 240015310001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Socle Hospitalier CH MONTARGIS BIOLOGIE GENERALE LABORATOIRE POLYVALENT KOKODE REBECCA nov-19 mai-20 1 24001684 240016840001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Socle Autre organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE HEMOVIGILANCE ET SECURITE TRANSFUSIONNELLE SAPEY THIERRY nov-19 mai-20 1 24001685 240016850001

BIOLOGIE MEDICALE LOIR ET CHER Socle Hospitalier CH BLOIS BIOLOGIE GENERALE LABORATOIRE POLYVALENT ESTEPAT LAURENCE nov-19 mai-24 5 24001686 240016860001

BIOLOGIE MEDICALE EURE-ET-LOIR Approfondissement Hospitalier CH DREUX BIOLOGIE GENERALE BIOLOGIE MEDICALE ADOCHITEI ADRIAN nov-19 mai-24 5 24001678 240016780002

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE (BRETONNEAU) ANDRES CHRISTIAN nov-18 mai-23 5 24000214 240002140010

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS BIOCHIMIE ET BIOLOGIE MOLECULAIRE (TROUSSEAU) ANDRES CHRISTIAN nov-18 mai-23 5 24000221 240002210003

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS AGENTS INFECTIEUX PARASITOLOGIE - MYCOLOGIE - MEDECINE TROPICALE DESOUBEAUX GUILLAUME nov-19 mai-20 1 24001679 240016790002

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS LABORATOIRE DE MEDECINE NUCLEAIRE DUFOUR DIANE nov-18 mai-23 5 24000235 240002350014

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION MEDECINE ET BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION GUERIF FABRICE nov-18 mai-23 5 24000434 240004340010

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS SERVICE D'HEMATOLOGIE BIOLOGIQUE HERAULT OLIVIER nov-18 mai-23 5 24000232 240002320013

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS BACTERIO-VIRO-HYGIENE HOSPITALIERE (BRETONNEAU) MEREGHETTI LAURENT nov-18 mai-23 5 24000222 240002220021

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS BACTERIO-VIRO-HYGIENE HOSPITALIERE (TROUSSEAU) MEREGHETTI LAURENT nov-18 mai-23 5 24000230 240002300012

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS LABORATOIRE DE PHARMACO TOXICO PAINTAUD GILLES nov-18 mai-23 5 24001534 240015340001

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS BIOLOGIE GENERALE HEMATOLOGIE HEMOSTASE POUPLARD CLAIRE nov-19 mai-20 1 24001680 240016800001

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE HEMATOLOGIE HEMOSTASE POUPLARD CLAIRE nov-19 mai-20 1 24001680 240016800002

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS MEDECINE MOLECULAIRE GENETIQUE PHARMACOLOGIE SERVICE GENETIQUE TOUTAIN ANNICK nov-18 mai-23 5 24000216 240002160013

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Hospitalier CHRU TOURS HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE IMMUNOLOGIE (BRETONNEAU) WATIER HERVE nov-18 mai-23 5 24000346 240003460008

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Autre organisme LABO DE BIOLOGIE MEDICALE LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE SAADA ARMAND nov-18 mai-19 1 24001535 240015350001

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Autre organisme LABORATOIRE ABO+ BIOLOGIE GENERALE PLATEAU TECHNIQUE CHILLOU CHRISTIAN nov-19 mai-24 5 24001681 240016810001

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Autre organisme EFS PAYS DE LA LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE BAKOUR DJAMEL nov-19 mai-24 5 24001682 240016820001

BIOLOGIE MEDICALE INDRE-ET-LOIRE Approfondissement Autre organisme EFS PAYS DE LA LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE LABORATOIRE HISTOCOMPATIBILITE ET IMMUNOGENIQUE PROUST BARBARA nov-19 mai-24 5 24001683 240016830001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Approfondissement Hospitalier CHR ORLEANS GENETIQUE BRIAULT SYLVAIN nov-18 mai-23 5 24000443 240004430004

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Approfondissement Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION CORCIA LAURENT nov-18 mai-23 5 24001530 240015300001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Approfondissement Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE GOT LAURENCE nov-18 mai-23 5 24000300 240003000002

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Approfondissement Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE MICROBIOLOGIE GUINARD JEROME nov-18 mai-23 5 24001532 240015320001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Approfondissement Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE HEMATO CYTO HEMOSTASE IQUEL SOPHIE nov-18 mai-23 5 24000284 240002840003

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Approfondissement Hospitalier CHR ORLEANS UNITE FONCTIONNELLE DE BIOCHIMIE LEFEUVRE SANDRINE nov-18 mai-23 5 24001531 240015310001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Approfondissement Hospitalier CH MONTARGIS BIOLOGIE GENERALE LABORATOIRE POLYVALENT KOKODE REBECCA nov-19 mai-20 1 24001684 240016840001

BIOLOGIE MEDICALE LOIRET Approfondissement Autre organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE HEMATOLOGIE ET IMMUNOLOGIE HEMOVIGILANCE ET SECURITE TRANSFUSIONNELLE SAPEY THIERRY nov-19 mai-20 1 24001685 240016850001

BIOLOGIE MEDICALE LOIR ET CHER Approfondissement Hospitalier CH BLOIS BIOLOGIE GENERALE LABORATOIRE POLYVALENT ESTEPAT LAURENCE nov-19 mai-24 5 24001686 240016860001

BIOLOGIE MEDICALE LOIR ET CHER Approfondissement Autre organisme LABO BIO MED QUAL CENTRE BIOLOGIE GENERALE PLATEAU TECHNIQUE ESPANEL CLAIRE nov-19 mai-24 5 24001687 240016870001


